Fiber Bragg Grating Data Logger
Rev.2
PF20
FBGデータロガー
FBG Data Logger
NEW
耐電気ノイズ ＋ 防爆性 ＋ 長距離伝送 ＋ 多点・多種計測
FBGの強みを生かす現場で活躍できる多機能光センサ測定器

長野計器株式会社
本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込１－30－４　代表TEL 03（3776）5311　FAX 03（3776）5320
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定下さい。形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定下さい。
形番 選択仕様 付加仕様
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
提出図、検査成績表
※ 「ドキュメント」は有無のみとし、内容は別途ご指定ください。
※ 上記仕様以外の特殊仕様についてはお問合せください。
0②インターフェース LAN
1 LAN＋Wi-Fi アンテナ付属（Wi-Fiケーブルは別売）
2④供給電源 100VAC（100～240VAC使用可）電源ケーブル標準付属
1③接続コネクタ FC/APC
2 SC/APC
形番 選択仕様 付加仕様
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
提出図、検査成績表
2②CH数 4ch
4 16ch
2④供給電源 100VAC
（100～240VAC使用可）
電源ケーブル、専用接続ケーブル、
光パッチケーブル標準付属
1③接続コネクタ FC/APC
2 SC/APC
④③②①FBGデータロガー ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
P F 2 0 0 2
④③②①光マルチプレクサ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
P F 3 0
●オプション
● アクセサリー（別売）
 ・ コネクタ端面クリーナー（光コネクタの端面クリーニングに用います）
   形番：PF20-902
 ・ 光パッチケーブル（長さ0.5m:光ケーブルの延長等に用います）
   形番：PF30-910 形番：PF30-911
   SC/APC FC/APC
 ・ Wi-Fiアンテナ
 ・ Wi-Fiケーブル
 ・ 専用接続ケーブル
0 2
 ・ キャリングケース
   PF20用 形番：PF20-901